
 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ                                                                          

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО 

(пятого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

23.12.2020 № 297 

пос. Видяево 

 

 

О внесении изменений в Программу приватизации муниципального 

имущества ЗАТО Видяево на 2018-2020 годы, утвержденную решением 

Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 20.11.2017 № 45 

 

 

Руководствуясь Положением о порядке и условиях приватизации 

муниципального имущества, утвержденного решением Совета депутатов 

ЗАТО пос. Видяево от 27.10.2008 № 50, Совет депутатов, -  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в пункт 8 Программы приватизации 

муниципального имущества ЗАТО Видяево на 2018-2020 годы, утвержденной 

решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 20.11.2017 № 45 (в 

редакции от 29.01.2019 № 162), исключив   подпункт 4.  

2. Решение вступает в силу после размещения на официальном сайте 

ЗАТО Видяево www.zatovid.ru. 

 

  

 

 

Председатель Совета депутатов  

ЗАТО пос. Видяево                                                                           А.Е. Бугайчук 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                        В.А. Градов 

 

http://www.zatovid.ru/

